
 

 

UCHWAŁA NR XII/97/2025 

RADY GMINY KRAMSK 

z dnia 28 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad 

korzystania z przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285), Rada Gminy Kramsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/79/19 Rady Gminy Kramsk z dnia 20 sierpnia 2019 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków, zmienionej uchwałą nr 

XLVIII/386/2023 z dnia 29 grudnia 2022 r. oraz uchwałą nr LIX/505/2023 z dnia 5 grudnia 2023 r. zmienia się 

treść załącznika nr 1, który otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kramsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

(-) Marek Lidźbiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 kwietnia 2025 r.

Poz. 3653



Załącznik do uchwały nr XII/97/2025 

Rady Gminy Kramsk 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych w gminie Kramsk 

Lp 

Kod 

miejscowości 

wg. rejestru 

terytorialnego 

 Lokalizacja przystanku 
ZNAK D-15 

TAK/NIE 

ZNAK D-15 

WIATA 

TAK/NIE 

ZATOKA 

AUTO. 

TAK/NIE 

NAZWA PRZYSTANKU 

Kategoria drogi Nr drogi 

 

   (nazwa miejscowości, określenie miejsca 

usytuowania przystanku, numer 

przystanku) 

narastającego - 

prawa strona drogi 

lub parzyste numery 

porządkowe 

nieruchomości 

malejącego - lewa 

strona drogi lub 

nieparzyste numery 

porządkowe 

nieruchomości 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 288248 ANIELEW I, P. NR 01 Droga 

powiatowa 

3211 P lewa str. drogi 
 

TAK TAK 

2. 288248 ANIELEW I, P. NR 02 Droga 

powiatowa 

3211 P prawa str. drogi TAK 
  

3. 288248 ANIELEW, P. NR 3 Droga 

powiatowa 

3211 P lewa str. drogi 
 

TAK TAK 

4. 288248 ANIELEW, P. NR 04 Droga 

powiatowa 

3211 P prawa str. drogi TAK NIE NIE 

5. 288254 BARCE KUŹNICA, 

 P. NR 05 

Droga 

powiatowa 

3216 P lewa str. drogi 
   

6. 288254 BARCE KUŹNICA,  

P. NR 06 

Droga 

powiatowa 

3216 P prawa str. drogi TAK 
  

7. 288254 BARCE, P. NR 07 Droga 

powiatowa 

3216 P lewa str. drogi TAK 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3653



8. 288254 BARCE, P. NR 08 Droga 

powiatowa 

3216 P prawa str. drogi 
 

TAK TAK 

9. 288254 BARCE, KUŹNICA I,   

P. NR 09 

Droga 

powiatowa 

3216 P prawa str. drogi 
 

TAK 
 

10. 288254 BARCE, KUŹNICA I,  

P. NR 10 

Droga 

powiatowa 

3216 P lewa str. drogi TAK 
  

11. 288254 BARCE, KUŹNICA II,  

P. NR 11 

Droga 

powiatowa 

3216 P lewa str. drogi 
 

TAK 
 

12. 288254 BARCE, KUŹNICA II,  

P. NR 12 

Droga 

powiatowa 

3216 P prawa str. drogi 
   

13. 288569 BIECHOWY I, P. NR 13 Droga 

powiatowa 

3217 P prawa str. drogi 
 

TAK 
 

14. 288569 BIECHOWY I, P. NR 14 Droga 

powiatowa 

3217 P lewa str. drogi TAK 
  

15. 288569 BIECHOWY II, P. NR 15 Droga gminna 468033 P prawa str. drogi 
  

TAK 

16. 288569 BIECHOWY PRZED LASEM,  

P. NR 16 

Droga 

powiatowa 

3217 P lewa str. drogi TAK 
  

17. 288569 BIECHOWY PRZED LASEM,  

P. NR 17 

Droga 

powiatowa 

3217 P prawa str. drogi TAK 
  

18. 288569 BIECHOWY, P. NR 18 Droga 

powiatowa 

3217 P prawa str. drogi 
 

TAK 
 

19. 288569 BIECHOWY, P. NR 19 Droga 

powiatowa 

3217 P lewa str. drogi TAK 
  

20. 288283 BILCZEW PRZY SZKOLE 

PODSTAWOWEJ,  

P. NR 20 

Droga gminna 468015 P prawa str. drogi 
   

21. 288254 BORKI,  PRZY POMNIKU,  

P. NR 21 

Droga 

powiatowa 

3216 P prawa str. drogi TAK 
  

22. 288254 BORKI, PRZY POMNIKU,  

P. NR 22 

Droga 

powiatowa 

3216 P lewa str. drogi TAK 
  

23. 

288254 

BORKI PRZY PŁOCIE BYŁEGO 

SKR, P. NR 23 Droga gminna 468024 P prawa str. drogi TAK  

 

24. 

288254 

BORKI PRZY PŁOCIE BYŁEGO 

SKR, P. NR 24 Droga gminna 468024 P lewa str. drogi   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3653



25. 

288254 

BORKI PRZY POSESIJ NR 21,  

P. NR 25 Droga gminna 468026 P Prawa str. drogi  TAK TAK 

 

26. 

288254 

BORKI PRZY POSESIJ NR 21,  

P. NR 26 Droga gminna 468026 P lewa str. drogi TAK  

 

27. 288857 BRÓZKI, SKRZYŻOWANIE,  

P. NR 27 

Droga gminna 468017 P lewa str. drogi TAK 
  

28. 288857 BRÓZKI, SKRZYŻOWANIE, 

P.  NR 28 

Droga gminna 468017 P prawa str. drogi 
 

TAK 
 

29. 288857 CHMIELNIK  HERBAPOL, 

OBOK R. MACIEJEWSKIEGO,  

P. NR 29 

Droga gminna 468017 P prawa str. drogi TAK 
  

30. 288857 CHMIELNIK HERBAPOL, 

OBOK R. MACIEJEWSKIEGO,  

P. NR 30 

Droga gminna 468017 P prawa str. drogi TAK 
  

31. 288857 CHMIELNIK, P. NR 31 Droga gminna 468017 P lewa str. drogi 
 

TAK 
 

32. 288857 CHMIELNIK, P. NR 32 Droga gminna 468017 P prawa str. drogi TAK 
  

33. 288857 DRĄŻEK, OBOK BYŁEJ 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ,  

P. NR 33 

Droga gminna 468021 P prawa str. drogi 
 

TAK 
 

34. 288426 GRABOWE, ZA KĘDZIORKAM, 

P. NR 34 

Droga gminna 468010 P lewa str. drogi TAK 
  

35. 288426 GRABOWE, ZA KĘDZIORKAM, 

P. NR 35 

Droga gminna 468010 P prawa str. drogi TAK 
  

36. 288426 GRĄBLIN I, P. NR 36 Droga 

powiatowa 

3210 P lewa str. drogi 
 

TAK 
 

37. 288426 GRĄBLIN KOLONIA, PRZY 

WIEŹDZIE DO ANIELEWA,  

P. NR 37 

Droga gminna 468042 lewa str. drogi TAK 
  

38. 288426 GRĄBLIN KOLONIA, PRZY 

WIEŹDZIE DO ANIELEWA  

P. NR 38 

Droga gminna 468042 P prawa str. drogi TAK 
  

39. 288426 GRĄBLIN KOLONIA, W 

ŚRODKU WSI P. NR 39 

Droga gminna 468042 P lewa str. drogi TAK 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3653



40. 288426 GRĄBLIN KOLONIA, W 

ŚRODKU WSI P. NR 40 

Droga gminna 468042 P prawa str. drogi TAK 
  

41. 288426 GRĄBLIN SKRZYŻOWANIE,  

P. NR 41 

Droga 

powiatowa 

3210 P lewa str. drogi 
 

TAK 
 

42. 288426 GRĄBLIN SKRZYŻOWANIE,  

P. NR 42 

Droga 

powiatowa 

3210 P prawa str. drogi TAK 
  

43. 288426 GRĄBLIN  I, P. NR 43 Droga 

powiatowa 

3210 P prawa str. drogi TAK 
  

44. 288426 GRĄBLIN, P. NR 44 Droga 

powiatowa 

3210 P lewa str. drogi 
 

TAK 
 

45. 288426 GRĄBLIN, P. NR 41 Droga 

powiatowa 

3210 P prawa str. drogi TAK 
  

46. 288426 GRĄBLINEK I, NA 

POCZĄTKU, P. NR 46 

Droga gminna 468043 P lewa str. drogi TAK 
  

47. 288426 GRĄBLINEK I, NA POCZĄTKU, 

P. NR 47 

Droga gminna 468043 P prawa str. drogi TAK 
  

48. 288426 GRĄBLINEK II, NA KOŃCU – 

ZAWROTKA,  P. NR 48 

Droga gminna 468043 P prawa str. drogi TAK 
  

49. 288455 HELENÓW DRUGI,  

POD LASEM, P. NR 49 

Droga 

powiatowa 

3207 P prawa str. drogi 
 

TAK 
 

50. 288455 HELENÓW DRUGI,  

POD LASEM, P. NR 50 

Droga 

powiatowa 

3207 P lewa str. drogi TAK 
  

51. 288455 HELENÓW DRUGI PRZY 

SZKOLE, P. NR 51 

Droga gminna 458033 P prawa str. drogi 
   

52. 288455 HELENÓW DRUGI,  

P. NR 52 

Droga 

powiatowa 

3207 P prawa str. drogi 
 

TAK 
 

53. 288455 HELENÓW DRUGI,  

P. NR 53 

Droga 

powiatowa 

3207 P lewa str. drogi TAK 
  

54. 288484 HELENÓW PIERWSZY,  

P. NR 54 

Droga 

powiatowa 

3207 P prawa str. drogi 
  

TAK 

55. 288509 IZABELIN I, K/ LICHENIA,  

P. NR 55 

Droga 

powiatowa 

3210 P lewa str. drogi 
 

TAK 
 

56. 288509 IZABELIN I, K/ LICHENIA,  

P. NR 56 

Droga 

powiatowa 

3210 P prawa str. drogi TAK 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3653



57. 288509 IZABELIN, P. NR 57 Droga 

powiatowa 

3210 P lewa str. drogi 
 

TAK 
 

58. 288509 IZABELIN, P. NR 58 Droga 

powiatowa 

3210 P prawa str. drogi TAK 
  

59. 288521 JABŁKÓW PRZY POSESJI NR 

24, P. NR 59 

Droga gminna 468006 P prawa str. drogi 
   

60. 288521 JABŁKÓW PRZY POSESJI NR 

24, P. NR 60 

Droga gminna 468006 P lewa str. drogi 
   

61. 288521 JABŁKÓW PRZY POSESJI NR 

28, P. NR 61 

Droga gminna 468006 P prawa str. drogi 
   

62. 288521 JABŁKÓW PRZY POSESJI NR 

28, P. NR 62 

Droga gminna 468006 P lewa str. drogi 
   

63. 288521 JABŁKÓW, P. NR 63 Droga 

powiatowa 

3207 P prawa str. drogi 
 

TAK 
 

64. 288521 JABŁKÓW P. NR 64 Droga 

powiatowa 

3207P lewa str. drogi TAK 
  

65. 288426 KĘDZIORKI, W STRONĘ 

GRABOWEGO, P. NR 65 

Droga gminna 468010 P lewa str. drogi TAK 
  

66. 288426 KĘDZIORKI, W STRONĘ 

GRABOWEGO, P. NR 66 

Droga gminna 468010 P prawa str. drogi TAK 
  

67. 288254 KONSTANTYNÓW MAŁY, 

PRZY DRODZE DO KOŁA,  

P. NR 67 

Droga gminna 468022 P prawa str. drogi TAK 
  

68. 288857 KONSTANTYNÓW, OBOK P. 

ŁOPATY,  

P. NR 68 

Droga gminna 468022 P prawa str. drogi 
 

TAK 
 

69. 288857 KONSTANTYNÓW, OBOK P. 

SZADZIUL,  

P. NR 69 

Droga gminna 468022 P prawa str. drogi 
 

TAK 
 

70. 288857 KONSTANTYNÓW, OBOK P. 

ŁOPATY, 

 P. NR 70 

Droga gminna 468022 P lewa str. drogi TAK 
  

71. 288857 KONSTANTYNÓW, OBOK 

ŻWIROWNI,  

P. NR 71 

Droga gminna 468022 P prawa str. drogi TAK 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3653



72. 288857 KONSTANTYNÓW, OBOK 

ŻWIROWNI,  

P. NR 72 

Droga gminna 468022 P lewa str. drogi TAK 
  

73. 288254 KONSYANTYNÓW MAŁY, 

PRZY DRODZE DO KOŁA,  

P.NR 69 

Droga gminna 468022 P lewa str. drogi TAK 
  

74. 288544 KRAMSK - ŁĘGI OSIEDLE,  

P. NR 74 

Droga 

powiatowa 

3214 P lewa str. drogi 
   

75. 288544 KRAMSK  PRZY SZKOLE OD 

STRONY WAŁOWSKICH,  

P. NR 75 

Droga gminna 468047 P prawa str. drogi TAK 
  

76. 288544 KRAMSK  ŁĘGI,  

P. NR 76 

Droga 

powiatowa 

3214 P lewa str. drogi TAK 
  

77. 288544 KRAMSK II, UL. RYNEK,  

P. NR 77 

Droga gminna 468047 P prawa str. drogi 
 

TAK 
 

78. 288544 KRAMSK II, UL. RYNEK,  

P. NR 78 

Droga gminna 468047 P lewa str. drogi TAK 
  

79. 288544 KRAMSK III, UL. CHOPINA,  

P. NR 79 

Droga 

powiatowa 

3214 P lewa str. drogi TAK 
  

80. 288544 KRAMSK III, UL. CHOPINA,   

P. NR 80 

Droga 

powiatowa 

3214 P prawa str. drogi TAK 
  

81. 288544 KRAMSK IV STARE OSIEDLE, 

P. NR 81 

Droga 

powiatowa 

3214 P lewa str. drogi 
   

82. 288544 KRAMSK IV STARE OSIEDLE, 

P.NR 78 

Droga 

powiatowa 

3214 P prawa str. drogi TAK 
  

83. 288544 KRAMSK ŁĘGI  I,  

P. NR 83 

Droga 

powiatowa 

3214 P prawa str. drogi TAK 
  

84. 288544 KRAMSK ŁĘGI  II,  

P. NR 84 

Droga 

powiatowa 

3214 P lewa str. drogi 
 

TAK 
 

85. 288544 KRAMSK ŁĘGI  II,  

P. NR 85 

Droga 

powiatowa 

3214 P prawa str. drogi TAK 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3653



86. 288544 KRAMSK-ŁAZY OBOK 

POSESJI PAŃSTWA FICNER,  

P. NR 86 

Droga gminna 468014 P prawa str.  drogi TAK 
  

87. 288857 KRAMSK-ŁĘGI  OBOK R. 

WOZIŃSKIEGO,       P. NR 87 

Droga gminna 468017 P prawa str. drogi TAK 
  

88. 288857 KRAMSK-ŁĘGI OBOK R. 

WOZIŃSKIEGO,  

P. NR 88 

Droga gminna 468017 P lewa str. drogi TAK 
  

89. 288544 KRAMSK-POLE OBOK POSESJI 

PAŃSTWA KOZŁOWSKICH,  

P. NR 89 

Droga gminna 468013 P prawa str. drogi TAK 
  

90. 288254 KSAWERÓW, P. NR 90 Droga 

powiatowa 

3216P lewa str. drogi 
   

91. 288254 KSAWERÓW, P. NR 91 Droga 

powiatowa 

3216P prawa str. drogi 
   

92. 288610 LICHNOWO I, P. NR 92 Droga 

powiatowa 

3216 P prawa str. drogi 
 

TAK 
 

93. 288610 LICHNOWO I, P. NR 93 Droga 

powiatowa 

3210 P lewa str. drogi TAK 
  

94. 288610 MILIN, P. NR 94 Droga 

powiatowa 

3210P lewa str. drogi 
   

95. 288610 MILIN, P. NR 95 Droga 

powiatowa 

3210P prawa str. drogi TAK 
  

96. 288739 PATRZYKÓW PRZY 

OGRODZENIU W STRONĘ N. 

CZARKOWA, P. NR 96 

Droga gminna 468010 P prawa str. drogi TAK 
  

97. 288739 PATRZYKÓW, PRZY 

OGRODZENIU W STRONĘ N. 

CZARKOWA, P. NR 97 

Droga gminna 468010 P lewa str. drogi TAK 
  

98. 288745 PĄCHÓW I, P. NR 98 Droga gminna 468033 P prawa str. drogi 
 

TAK 
 

99. 288745 PĄCHÓW I, P. NR 99 Droga gminna 468033 P lewa str. drogi TAK 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3653



100. 288745 PĄCHÓW II SKRZYŻOWANIE,  

P. NR 100 

Droga gminna 468003 P lewa str. drogi 
 

TAK 
 

101. 288745 PĄCHÓW II SKRZYŻOWANIE,  

P. NR 101 

Droga gminna 468003 P prawa str. drogi TAK 
  

102. 288745 PĄCHÓW, P. NR 102 Droga gminna 468033 P lewa str. drogi TAK 
  

103. 288745 PĄCHÓW, P. NR 103 Droga gminna 468003 P prawa str. drogi 
 

TAK 
 

104. 288870 RUDZICA  PRZY UL. 

PARCELOWEJ,  

P. NR 104 

Droga gminna 468038 P prawa str. drogi TAK 
  

105. 288870 RUDZICA PRZY UL. 

PARCELOWEJ,  

P. NR 105 

Droga gminna 468003 P lewa str. drogi TAK 
  

106. 288870 RUDZICA II UL. GŁÓWNA 

PRZY POSESIJ NR 7, P. NR 106 

Droga 

powiatowa 

3210 P lewa str. drogi TAK 
  

107. 288870 RUDZICA II UL. GŁÓWNA 

PRZY POSESIJ NR 8, P. NR 107 

Droga 

powiatowa 

3210 P prawa str. drogi TAK 
  

108. 288870 RUDZICA III UL. PARCELOWA 

NR 3,  

P. NR 108 

Droga gminna 468040 P lewa str. drogi 
 

TAK 
 

109. 288870 RUDZICA IV OBOK POSESJI 

PAŃSTWA ŚLEDŹ, P. NR 109 

Droga gminna 468040 P prawa str. drogi TAK 
  

110. 288870 RUDZICA IV OBOK POSESJI 

PAŃSTWA ŚLEDŹ, P. NR 110 

Droga gminna 468040 P lewa str. drogi TAK 
  

111. 288870 RUDZICA UL. GŁÓWNA 

ZATOCZKA AUTOBUSOWA,  

P. NR 111 

Droga 

powiatowa 

3210 P lewa str. drogi 
 

TAK 
 

112. 288870 RUDZICA UL. GŁÓWNA 

ZATOCZKA AUTOBUSOW,   

P. NR 112 

Droga 

powiatowa 

3210 P prawa str. drogi TAK 
  

113. 288870 RUDZICA, P. NR 113 Droga 

powiatowa 

3212 P lewa str. drogi 
 

TAK 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3653



114. 288870 RUDZICA, P. NR 114 Droga 

powiatowa 

3212 P prawa str. drogi TAK 
  

115. 288870 RUDZICA, PĘTLA,  

P. NR 115 

Droga 

powiatowa 

3212 P lewa/prawa str. 

drogi 

TAK TAK TAK 

116. 288254 STANISŁAWÓW I, PRZY P. 

BĄKOWSKICH, P. NR 116 

Droga gminna 468026 P prawa str. drogi TAK 
  

117. 288254 STANISŁAWÓW I, PRZY P. 

BĄKOWSKICH, P. NR 117 

Droga gminna 468026 P lewa str. drogi TAK 
  

118. 288254 STANISŁAWÓW, KAPLICZKA 

PRZY P. CIEŚLAK, P. NR 118 

Droga gminna 468026 P prawa str. drogi TAK 
  

119. 288254 STANISŁAWÓW, KAPLICZKA 

PRZY P. CIEŚLAK, P. NR 119 

Droga gminna 468026 P lewa str. drogi TAK 
  

120. 288290 STRUMYK I ZATOCZKA 

AUTOBUSOWA, 

P. NR 120 

Droga 

powiatowa 

3214 P lewa str.  drogi 
 

TAK 
 

121. 288290 STRUMYK, P. NR 121 Droga 

powiatowa 

3214 P lewa str. drogi 
 

TAK 
 

122. 288290 STRUMYK, P. NR 122 Droga 

powiatowa 

3214 P prawa str. drogi TAK 
  

123. 288521 ŚWIĘCIEC, P. NR 123 Droga 

powiatowa 

3207 P lewa str. drogi TAK 
  

124. 288521 ŚWIĘCIEC, P.NR 124 Droga 

powiatowa 

3207 P prawa str. drogi 
 

TAK 
 

125. 288857 WIELANY KAPLICZKA OBOK 

P. LEWANDOWSKIEGO,  

P. NR 125 

Droga gminna 468017 P prawa str. drogi TAK 
  

126. 288857 WIELANY KAPLICZKA, OBOK 

P. LEWANDOWSKIEGO,  

P. NR 126 

Droga gminna 468017 P lewa str. drogi TAK 
  

127. 288857 WIELANY I, P. NR 127 Droga gminna 468017 P prawa str. drogi TAK 
  

128. 288857 WIELANY  I, P. NR 128 Droga gminna 468017 P lewa str. drogi 
 

TAK 
 

129. 288857 WIELANY, P. NR 129 Droga gminna 468017 P prawa str. drogi TAK 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3653



130. 288857 WIELANY,  P. NR 130 Droga gminna 468017 P lewa str. drogi TAK 
  

131. 288509 WOLA PODŁĘŻNA I 

SKRZYŻOWANIE (UL. 

LICHEŃSKA), P. NR 131 

Droga 

powiatowa 

3210 P prawa str. drogi 
  

TAK 

132. 288509 WOLA PODŁĘŻNA I 

SKRZYŻOWANIE (UL. 

LICHEŃSKA), P. NR 132 

Droga 

powiatowa 

3210 P lewa str. drogi 
 

TAK 
 

133. 288870 WOLA PODŁĘŻNA I UL. 

RUDZICKA 

 P. NR 133 

Droga gminna 468040 P prawa str. drogi TAK 
  

134. 288870 WOLA PODŁĘŻNA I UL. 

RUDZICKA  

P. NR 134 

Droga gminna 468040 P lewa str. drogi 
 

TAK 
 

135. 288870 WOLA PODŁĘŻNA II NA 

KOŃCU MIEJSCOWOŚCI, 

 P. NR 135 

Droga Gminna 468040 P lewa str. drogi 
 

TAK 
 

136. 288870 WOLA PODŁĘŻNA II UL. 

RUDZICKA PRZY ZAKRĘCIE 

NA KOŃCU MIEJSCOWOŚCI,  

P. NR 136 

Droga Gminna 468040 P prawa str. drogi TAK 
  

137. 288509 WOLA PODŁĘŻNA STACIA 

PALIW,  

P. NR 137 

Droga 

powiatowa 

3210 P lewa str. drogi 
 

TAK 
 

138. 288509 WOLA PODŁĘŻNA STACJA 

PALIW,  

P. NR 138 

Droga 

powiatowa 

3210 P prawa str. drogi TAK 
  

139. 288870 WOLA PODŁĘŻNA UL. 

RUDZICKA, P. NR 139 

Droga gminna 468040 P prawa str. drogi TAK 
  

140. 288870 WOLA PODŁĘŻNA UL. 

RUDZICKA, P. NR 140 

Droga gminna 468040 P lewa str. drogi TAK 
  

141. 288900 WYSOKIE  PRZY SZKOLE OD 

STRONY PARKINGU, P. NR 141 

Droga gminna 468021 P lewa str. drogi TAK 
  

142. 288900 WYSOKIE, OBOK DWORCA 

PKP,  

Droga gminna 468018 P lewa str. drogi TAK 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3653



P. NR 142 

143. 288900 WYSOKIE I, P. NR 143 Droga gminna 468021 P lewa str. drogi TAK 
  

144. 288900 WYSOKIE I, P. NR 144 Droga gminna 468021 P prawa str.  drogi 
 

TAK 
 

145. 288900 WYSOKIE, OBOK DWORCA 

PKP,  

P. NR 145 

Droga gminna 468018 P prawa str. drogi TAK 
  

146. 288900 WYSOKIE, P. NR 146 Droga 

powiatowa 

3215 P prawa str. drogi 
  

TAK 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 3653


		2025-04-22T10:38:32+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




